2023年 1 月 6日
各 位

会 社 名 セーラー広告株式会社
代 表 者 代表取締役社長 村上 義憲

(コード 2156 東証スタンダード市場)
問合せ先 執行役員総務局長 西分 太郎

(電話 087-825-1156)

「DX 認定」取得のお知らせ

当社は、経済産業省が定める DX（デジタルトランスフォーメーション）認定制度にもと
づき、「DX認定事業者」としての認定を取得しましたので、お知らせいたします（取得
日：2023年 1 月 1日）。

記

DX 認定制度とは、国が策定した指針を踏まえ「企業がデジタルによって自らのビジネス
を変革する準備ができている状態（DX-Ready）」になっている事業者を認定するもので、
ビジョンの策定や、戦略・体制の整備等を既に行い、デジタル変革を進め、デジタルガバ
ナンスを向上していく準備が整っている事業者を認定する制度です。

デジタル化の波は、当社グループの業界にも大きな変化を生み出し、遅れを取ることなく
着実に対応しなければなりません。そこで、当社においても DX（デジタル・トランスフ
ォーメーション）に取り組みます。

以 上